PRIVENIENDO CAPELLANO IN CAPELLA DE PULLISHEY2 

PULLISHEY. 3 Omnibus sancte matris ecclesie filiis 

frater Andreas prior de Norton et ejusdem loci 

conventus salutem. 

(1] Noverit universitas vestra nos dedisse et hac 

1. For the date see J. P. Greene, Norton Priory 
(Cambridge, 1989), pp. 9,10; G. Ormerod, The 
History of the County Palatine and City of 
Chester, 2nd edn., ed T. Helsby, 2 vols. (London, 
1882), i, pt. ii, p. 643; an Andrew occurs as 
prior of Norton 1224-31 and 26 August 1238, see 
The Heads of Religious Houses in England and 
Wales, 940-1216, ed. D. Knowles, C. N. L. Brooke 
(Cambridge, 1972), p. 178; MRA, no. 529; VC 
Chester, iii, p. 170; John de Lacy was recognised 
as earl of Lincoln on 22 November 1232 and died 22 
July 1240, see HBC, p. 470; DNB, xi, p. 380. 

2. 'Pullishey' crossed through. 

3. 'Priveniendo... Pullishey' added by a later hand 
and crossed through in red ink or pencil. 
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presenti carta nostra confirmasse Hugoni filio 

Hugonis de Dotton et heredibus suis totum mortuum 

boscum de Brewode ad dandum et ad vendendum salvis 

domui nostre et omnibus nobis necessariis ad 

edificandum et ad ardendum imperpetuum per visum 

forestarii sui sine aliquo impedimento dicti 

forestarii et sine destructione nemotus. 1 

(2) Remittimus eciam dicto Hugoni et heredibus 

suis totam communam nostram de bosco de Hulteleth 

exceptis sexaginta porciis et sexaginta averiis. 

[3] Preterea inveniemus dicto Hugoni et heredibus 

suis capellanum celebrantem apud Pullishey 

imperpetuum et unam lampadem ardentem ad missam et 

ad officium pro animabus patris et matris sue et 

antecessorum et heredum. 

[4] Item concessimus dicto Hugoni et heredibus 

suis viam sufficientem ad omnia necessaria sine 

aliquo dampno bladi et feni nisi aliquod dampnum 

evenerit dictis Hugoni et heredibus sui 

testamabimus. 

[5] Item remittimus dicto Hugoni"viginti marcas 

quas petebamus ab eo testamento patris sui quas 

ipse tenebatur nobis solvere. Et in hujus rei 

testimonium sigillum nostrum apposuimus. Hiis 

testibus domino J[ohanne] de Lacy, comite de 

Lincoln', domino Rogero de Cestr', Henrico de 

Longo Campo, Galfrido filio Ade de Docton, 

1. Sic for nemoris. 
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Galfrido de Clifton, Gilberto de Lymme, Gralano de 

Lostok, Hoseberto, persona de Doninton, Willelmo, 

domino de Derisbur', Ranulfo Starki, Willelmo 

clerico et multis aliis. 

921 On 15 February 1316 in the prebendal church 
of St John, Chester, Adam Burum and Nicholas de 
Gumchumdelee, commissaries of the bp., corrected 
and reformed matters found in the bp. 's visitation 
of the archdeaconry of Chester concerning the 
aforesaid charter. The prior and cony. of Norton, 
of the Augustinian order, were opposing matters 
present in the visitation and the gift for the 
provision of Hugh de Dutton, knight, patron and 
responsor. Br. John de Colton, prior, with 
adequate mandate on behalf of his convent, and 
Hugh came before the commissaries and the prior 
opposed that the religious were bound to provide a 
chaplain to celebrate mass forever in the chapel 
of Poolsey and a lamp burning at mass and the 
office at the due and accustomed hours and that 
they had indeed withdrawn the chaplain and lamp. 
Hugh showed the charter and the investigation 
revealed the prior and cony. to be bound by the 
provision. The commissaries ordered the chaplain 
and lamp to be provided. 

PRO EODEM. 1 Acta visitacionis in archidiaconatu 

Cestr' per commissarios domini super carta 

predicta videlicet die Veneris proximo post festum 

purificacionis Beate Marie Virginis anno Domini M° 

CCC'° quintodecimo in ecciesia prebendali Sancti 

Johannis Cestr' coram Ada Burum et Nicholao de 

Gumchumdelee venerabilis patris domini W(alteri] 

Dei gracia Coventr' et Lich' episcopi ad 

corrigendum et reformandum detecta et comperta 

visitacionis ipsius venerabilis patris in 

archidiaconatu Cestr' commissariis. Prior et 

1. 'Pro eodem' added by a later hand and crossed 
through in red ink or pencil. 
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conventus de Norton ordinis Sancti Augustini super 

compertis articulis in visitacione predicta eis 

obviendum ex officio et ad provisionem donum 

Hugonis de Dutton, militis, responsoris, fuerunt 

avocatil. Quibus die et loco frater Johannes de 

Colton, prior loci ejusdem, cum sufficienti 

mandatione ex parte conventus sui personaliter 

comparvit coram commissariis predictis ac idem 

dominus Hugo de Dutton miles eciam personaliter 

comparuit proveniens off icium predictum, objecto 

religioso predicto quod deberent invenire unum 

capellanum celebrantem in capella de Pullishe 

imperpetuum et unam lampadem ardentem ad missam et 

ad officium horis debitis et consuetis. Judicium 

quidem capellanum atque lampadem hujusmodi ipsi 

adinvicem subtraxerunt prefatus prior pro se et 

conventu suo in judicio se ad hujus invencionem ut